
ПРОТОКОЛ № 2 

засідання ініціативної групи з питань формування громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради 

 

Дата і час проведення: 24 жовтня  2024 року 0 14.00 

Місце проведення: фоє Баштанської міської ради. 
 

Присутні: 
 

Зюзько О.В., Змієвська Л.О., Хайдаров О.М. Кононенко А.В.    Пилипай 

Т.О., Бутучел С.В. 
 

Ковальова Л.Г. (онлайн) 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про розгляд прийнятих документів від інститутів громадянського 

суспільства для  участі  в  установчих зборах  з формування громадської 
ради при виконавчому комітеті Баштанської міської ради. 

2. Про затвердження списку кандидатів до складу громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради. 
3. Про затвердження пропозицій щодо голови, секретаря  установчих 

зборів. 
4. Про затвердження порядку денного установчих зборів. 
 
 

1.СЛУХАЛИ:  Олександра ЗЮЗЬКА, який повідомив, що для участі в 

установчих зборах  для  формування  громадської ради при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради було прийнято 5 пакетів документів від 

інститутів громадянського суспільства та запропонував перейти до розгляду 

кожного пакету окремо. 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Розпочати розгляд кожного пакету документів окремо. 

 

2.СЛУХАЛИ:  Олександра ЗЮЗЬКА, який запропонував на підставі 
розглянутих пакетів документів затвердити список кандидатів до складу 

громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської міської ради, які 
братимуть участь в установчих зборах. 

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити список кандидатів до складу громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради, які братимуть участь в 

установчих зборах для формування складу громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради згідно з додатком 1. 



 

3.СЛУХАЛИ:  по  третьому питанню порядку денного Олександр Зюзько,  
надав пропозиції кандидатур щодо голови та  секретаря  установчих зборів: 
 

голова: ДОМУЩЕЙ Наталія Анатоліївна; 
секретар: МАРГІТА Іван Іванович 

  
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: затвердити пропозиції кандидатур щодо голови та  секретаря 
установчих зборів:  
 

голова: ДОМУЩЕЙ Наталія Анатоліївна; 
секретар: МАРГІТА Іван Іванович 

 
 

4.СЛУХАЛИ:  Олександра Зюзька, який запропонував затвердити такий 

порядок денний установчих зборів: 
1. Про порядок денний засідання установчих зборів з формування  

громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської міської ради. 
 

2. Про інформацію голови Ініціативної групи щодо списку кандидатів 

до складу Громадської ради. 
3. Про обрання голови та секретаря установчих зборів. 
4. Презентація кандидатів від інститутів громадянського суспільства. 
5. Про затвердження складу громадської ради при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради. 
6. Різне. 

 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний установчих зборів. 
 

 

Голова ініціативної групи                                                 Олександр ЗЮЗЬКО                  

 

Секретар ініціативної групи                                              Любов ЗМІЄВСЬКА 


